
取引先様各位 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 早春の頃 益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度弊社は下記の通り事務所を移転いたしますのでご案内申し上げます。 

 

移転に際しては、ご不便をお掛け致しますが、今後も皆様のご期待に添えますよう 

誠心誠意努力致しますので、何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

略儀ながら書中をもってご挨拶にかえさせて頂きます。 

敬具 

エクサスパートナーズ株式会社 

代表取締役 中川 豊 

 

記 

【移転先・新住所】 

〒103-0022 東京都中央区日本橋室町一丁目 11 番 12 号 日本橋水野ビル７階 

電話番号：０３－４４０５－９２７６ （現事務所と変更なし） 

FAX 番号：０３－６７４５－９０１２ （現事務所と変更なし） 

 

【業務開始予定日】 

令和 ８ 年 ３ 月 ５ 日 （木） 

注： 移転へのお祝いのお花などはお気持ち有難くもご遠慮申し上げます。 

以上 


